
Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1

Neuwied Bahnhof 05:10 05:40 06:10 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38
- Ortskrankenkasse 05:11 05:41 06:11 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39
- Langendorfer Straße 05:12 05:42 06:12 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40
Weißenthurm Stierweg 04:57 05:25 05:55 06:25 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53
- Feuerwehr 04:57 05:26 05:56 06:26 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01
- Mitte/Eulenturm 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02
- Becherstraße 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
- Annastraße 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04
- Rathaus VG 04:35 05:05 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05
Kettig Mittelweg 04:36 05:06 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
- Kirche 04:38 05:08 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
- Kärlicher Straße 04:39 05:09 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 04:41 05:11 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11
- Raiffeisenplatz 04:45 05:15 05:45 05:58 06:15 06:28 06:45 06:58 07:15 07:28 07:45 07:58 08:15 08:28 08:45 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28
- Kirche 04:46 05:16 05:46 05:59 06:16 06:29 06:46 06:59 07:16 07:29 07:46 07:59 08:16 08:29 08:46 09:16 09:29 09:46 09:59 10:16 10:29
- Mülheimer Straße 04:47 05:17 05:47 06:00 06:17 06:30 06:47 07:00 07:17 07:30 07:47 08:00 08:17 08:30 08:47 09:17 09:30 09:47 10:00 10:17 10:30
- Rathaus 04:49 05:19 05:49 06:02 06:19 06:32 06:49 07:02 07:19 07:32 07:49 08:02 08:19 08:32 08:49 09:19 09:32 09:49 10:02 10:19 10:32
- Jahnstraße 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:05 10:35
- Amselstraße 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36
- Koblenzer Straße 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21
- Metzental 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22
- Rotes Kreuz 04:54 05:24 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39
Bubenheim Weißenthurmer Straße 04:56 05:26 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
- In den Wiesen 04:57 05:27 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
- Jakob-Hasslacher-Straße 05:00 05:30 06:02 06:17 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48
Metternich Carl-Welty-Straße 05:02 05:32 06:04 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50
- Johannesstraße 05:04 05:34 06:06 06:21 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52
Lützel Langemarckplatz 05:04 05:34 06:06 06:21 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53
- Bahnhof/Schüllerplatz 05:06 05:36 06:09 06:23 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
- Balduinbrücke 05:08 05:38 06:11 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57
Koblenz Altengraben 05:09 05:39 06:13 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 05:11 05:41 06:15 06:30 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01
- Roonstraße 05:13 05:43 06:17 06:32 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:48 10:18 10:48
- Hauptbahnhof 05:18 05:48 06:22 06:37 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:20 08:34 08:50 09:05 09:20 09:53 10:23 10:53

1 nur an Rosenmontag



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1

Neuwied Bahnhof 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
- Ortskrankenkasse 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
- Langendorfer Straße 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Weißenthurm Stierweg 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
- Feuerwehr 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
- Mitte/Eulenturm 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
- Becherstraße 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
- Annastraße 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
- Rathaus VG 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Kettig Mittelweg 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
- Kirche 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
- Kärlicher Straße 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
- Raiffeisenplatz 10:45 10:58 11:15 11:28 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15 17:28
- Kirche 10:46 10:59 11:16 11:29 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 15:59 16:16 16:29 16:46 16:59 17:16 17:29
- Mülheimer Straße 10:47 11:00 11:17 11:30 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:00 16:17 16:30 16:47 17:00 17:17 17:30
- Rathaus 10:49 11:02 11:19 11:32 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19 17:32
- Jahnstraße 11:05 11:35 16:05 16:35 17:05 17:35
- Amselstraße 11:06 11:36 16:06 16:36 17:06 17:36
- Koblenzer Straße 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
- Metzental 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
- Rotes Kreuz 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
Bubenheim Weißenthurmer Straße 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41
- In den Wiesen 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
- Jakob-Hasslacher-Straße 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
Metternich Carl-Welty-Straße 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
- Johannesstraße 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
Lützel Langemarckplatz 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
- Bahnhof/Schüllerplatz 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
- Balduinbrücke 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
Koblenz Altengraben 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
- Roonstraße 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
- Hauptbahnhof 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:20 17:38 17:53 18:08

1 nur an Rosenmontag



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Neuwied Bahnhof 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40
- Ortskrankenkasse 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41
- Langendorfer Straße 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42
Weißenthurm Stierweg 17:23 17:53 18:23 18:53 19:25 19:55 20:25 20:55 21:27 21:55 22:55
- Feuerwehr 17:24 17:54 18:24 18:54 19:26 19:56 20:26 20:56 21:27 21:56 22:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01
- Mitte/Eulenturm 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02
- Becherstraße 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03
- Annastraße 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04
- Rathaus VG 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05
Kettig Mittelweg 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 23:06
- Kirche 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:08
- Kärlicher Straße 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 23:11
- Raiffeisenplatz 17:45 17:58 18:15 18:28 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 23:15
- Kirche 17:46 17:59 18:16 18:29 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 23:16
- Mülheimer Straße 17:47 18:00 18:17 18:30 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:17
- Rathaus 17:49 18:02 18:19 18:32 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19
- Jahnstraße 18:05 18:35
- Amselstraße 18:06 18:36
- Koblenzer Straße 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21
- Metzental 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22
- Rotes Kreuz 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26
- In den Wiesen 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:32 20:02 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30
Metternich Carl-Welty-Straße 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:34 20:04 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32
- Johannesstraße 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:36 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Lützel Langemarckplatz 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:37 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
- Bahnhof/Schüllerplatz 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:39 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
- Balduinbrücke 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:41 20:10 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:38
Koblenz Altengraben 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:43 20:11 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:45 20:13 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41
- Roonstraße 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:47 20:15 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43
- Hauptbahnhof 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:52 20:20 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48

1 nur an Rosenmontag



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1

Neuwied Bahnhof 05:40 06:40 07:10 07:40 08:10 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
- Ortskrankenkasse 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
- Langendorfer Straße 05:42 06:42 07:12 07:42 08:12 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Weißenthurm Stierweg 04:57 05:55 06:27 06:55 07:25 07:55 08:25 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53
- Feuerwehr 04:57 05:56 06:27 06:56 07:26 07:56 08:26 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 05:01 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
- Mitte/Eulenturm 05:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
- Becherstraße 05:03 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
- Annastraße 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
- Rathaus VG 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
Kettig Mittelweg 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
- Kirche 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
- Kärlicher Straße 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
- Raiffeisenplatz 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28 10:45 10:58 11:15 11:28 11:45 11:58 12:15
- Kirche 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:29 09:46 09:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:16 11:29 11:46 11:59 12:16
- Mülheimer Straße 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:30 09:47 10:00 10:17 10:30 10:47 11:00 11:17 11:30 11:47 12:00 12:17
- Rathaus 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:32 09:49 10:02 10:19 10:32 10:49 11:02 11:19 11:32 11:49 12:02 12:19
- Jahnstraße 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
- Amselstraße 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
- Koblenzer Straße 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
- Metzental 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
- Rotes Kreuz 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
- In den Wiesen 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:02 08:32 09:02 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33
Metternich Carl-Welty-Straße 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:04 08:34 09:04 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
- Johannesstraße 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:06 08:36 09:06 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37
Lützel Langemarckplatz 05:34 06:04 06:34 07:04 07:35 08:07 08:37 09:07 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38
- Bahnhof/Schüllerplatz 05:36 06:06 06:36 07:06 07:37 08:09 08:39 09:09 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40
- Balduinbrücke 05:38 06:08 06:38 07:08 07:39 08:11 08:41 09:11 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42
Koblenz Altengraben 05:39 06:09 06:39 07:09 07:41 08:13 08:43 09:13 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 05:41 06:11 06:41 07:11 07:43 08:15 08:45 09:15 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46
- Roonstraße 05:43 06:13 06:43 07:13 07:45 08:17 08:47 09:17 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
- Hauptbahnhof 05:48 06:18 06:48 07:18 07:50 08:22 08:52 09:22 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

1 nur an Adventssamstagen 2 Rhein in Flammen



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2

Neuwied Bahnhof 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
- Ortskrankenkasse 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
- Langendorfer Straße 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
Weißenthurm Stierweg 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
- Feuerwehr 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
- Mitte/Eulenturm 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
- Becherstraße 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
- Annastraße 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
- Rathaus VG 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Kettig Mittelweg 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
- Kirche 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
- Kärlicher Straße 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
- Raiffeisenplatz 12:28 12:45 12:58 13:15 13:28 13:45 13:58 13:58 14:15 14:28 14:28 14:45 14:58 14:58 15:15 15:28 15:28 15:45 15:58 15:58 16:15
- Kirche 12:29 12:46 12:59 13:16 13:29 13:46 13:59 13:59 14:16 14:29 14:29 14:46 14:59 14:59 15:16 15:29 15:29 15:46 15:59 15:59 16:16
- Mülheimer Straße 12:30 12:47 13:00 13:17 13:30 13:47 14:00 14:00 14:17 14:30 14:30 14:47 15:00 15:00 15:17 15:30 15:30 15:47 16:00 16:00 16:17
- Rathaus 12:32 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:02 14:19 14:32 14:32 14:49 15:02 15:02 15:19 15:32 15:32 15:49 16:02 16:02 16:19
- Jahnstraße 12:35 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05
- Amselstraße 12:36 13:06 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06
- Koblenzer Straße 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
- Metzental 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
- Rotes Kreuz 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:09 14:24 14:39 14:39 14:54 15:09 15:09 15:24 15:39 15:39 15:54 16:09 16:09 16:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:11 14:26 14:41 14:41 14:56 15:11 15:11 15:26 15:41 15:41 15:56 16:11 16:11 16:26
- In den Wiesen 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:12 14:27 14:42 14:42 14:57 15:12 15:12 15:27 15:42 15:42 15:57 16:12 16:12 16:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:18 14:33 14:48 14:48 15:03 15:18 15:18 15:33 15:48 15:48 16:03 16:18 16:18 16:33
Metternich Carl-Welty-Straße 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:20 14:35 14:50 14:50 15:05 15:20 15:20 15:35 15:50 15:50 16:05 16:20 16:20 16:35
- Johannesstraße 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:22 14:37 14:52 14:52 15:07 15:22 15:22 15:37 15:52 15:52 16:07 16:22 16:22 16:37
Lützel Langemarckplatz 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:23 14:38 14:53 14:53 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53 15:53 16:08 16:23 16:23 16:38
- Bahnhof/Schüllerplatz 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:25 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25 15:25 15:40 15:55 15:55 16:10 16:25 16:25 16:40
- Balduinbrücke 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:27 14:42 14:57 14:57 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57 15:57 16:12 16:27 16:27 16:42
Koblenz Altengraben 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:29 14:44 14:59 14:59 15:14 15:29 15:29 15:44 15:59 15:59 16:14 16:29 16:29 16:44
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:31 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31 15:31 15:46 16:01 16:01 16:16 16:31 16:31 16:46
- Roonstraße 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:33 16:48
- Hauptbahnhof 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:38 16:53

1 nur an Adventssamstagen 2 Rhein in Flammen



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2

Neuwied Bahnhof 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40
- Ortskrankenkasse 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41
- Langendorfer Straße 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42
Weißenthurm Stierweg 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:25 19:55
- Feuerwehr 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:26 19:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
- Mitte/Eulenturm 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
- Becherstraße 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
- Annastraße 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
- Rathaus VG 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Kettig Mittelweg 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
- Kirche 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
- Kärlicher Straße 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
- Raiffeisenplatz 16:28 16:28 16:45 16:58 16:58 17:15 17:28 17:28 17:45 17:58 17:58 18:15 18:28 18:45 18:58 19:15 19:28 19:45 19:58 20:15 20:28
- Kirche 16:29 16:29 16:46 16:59 16:59 17:16 17:29 17:29 17:46 17:59 17:59 18:16 18:29 18:46 18:59 19:16 19:29 19:46 19:59 20:16 20:29
- Mülheimer Straße 16:30 16:30 16:47 17:00 17:00 17:17 17:30 17:30 17:47 18:00 18:00 18:17 18:30 18:47 19:00 19:17 19:30 19:47 20:00 20:17 20:30
- Rathaus 16:32 16:32 16:49 17:02 17:02 17:19 17:32 17:32 17:49 18:02 18:02 18:19 18:32 18:49 19:02 19:19 19:32 19:49 20:02 20:19 20:32
- Jahnstraße 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
- Amselstraße 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
- Koblenzer Straße 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
- Metzental 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
- Rotes Kreuz 16:39 16:39 16:54 17:09 17:09 17:24 17:39 17:39 17:54 18:09 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39
Bubenheim Weißenthurmer Straße 16:41 16:41 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41
- In den Wiesen 16:42 16:42 16:57 17:12 17:12 17:27 17:42 17:42 17:57 18:12 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42
- Jakob-Hasslacher-Straße 16:48 16:48 17:03 17:18 17:18 17:33 17:48 17:48 18:03 18:18 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:32 19:48 20:02 20:18 20:30 20:48
Metternich Carl-Welty-Straße 16:50 16:50 17:05 17:20 17:20 17:35 17:50 17:50 18:05 18:20 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:50 20:04 20:20 20:32 20:50
- Johannesstraße 16:52 16:52 17:07 17:22 17:22 17:37 17:52 17:52 18:07 18:22 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:52 20:06 20:22 20:34 20:52
Lützel Langemarckplatz 16:53 16:53 17:08 17:23 17:23 17:38 17:53 17:53 18:08 18:23 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:37 19:52 20:06 20:22 20:34 20:52
- Bahnhof/Schüllerplatz 16:55 16:55 17:10 17:25 17:25 17:40 17:55 17:55 18:10 18:25 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54 20:08 20:24 20:36 20:54
- Balduinbrücke 16:57 16:57 17:12 17:27 17:27 17:42 17:57 17:57 18:12 18:27 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 19:56 20:10 20:26 20:38 20:56
Koblenz Altengraben 16:59 16:59 17:14 17:29 17:29 17:44 17:59 17:59 18:14 18:29 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:43 19:58 20:11 20:28 20:39 20:58
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 17:01 17:01 17:16 17:31 17:31 17:46 18:01 18:01 18:16 18:31 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:45 20:00 20:13 20:30 20:41 21:00
- Roonstraße 17:03 17:03 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:15 20:43
- Hauptbahnhof 17:08 17:08 17:20 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:20 20:48

1 nur an Adventssamstagen 2 Rhein in Flammen



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Neuwied Bahnhof 20:40 21:40 22:40
- Ortskrankenkasse 20:41 21:41 22:41
- Langendorfer Straße 20:42 21:42 22:42
Weißenthurm Stierweg 20:27 20:55 21:27 21:55 22:55
- Feuerwehr 20:27 20:56 21:27 21:56 22:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01
- Mitte/Eulenturm 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02
- Becherstraße 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03
- Annastraße 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04
- Rathaus VG 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05
Kettig Mittelweg 20:36 21:06 21:36 22:06 23:06
- Kirche 20:38 21:08 21:38 22:08 23:08
- Kärlicher Straße 20:39 21:09 21:39 22:09 23:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 20:41 21:11 21:41 22:11 23:11
- Raiffeisenplatz 20:45 21:15 21:45 22:15 23:15
- Kirche 20:46 21:16 21:46 22:16 23:16
- Mülheimer Straße 20:47 21:17 21:47 22:17 23:17
- Rathaus 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19
- Jahnstraße
- Amselstraße
- Koblenzer Straße 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21
- Metzental 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22
- Rotes Kreuz 20:54 21:24 21:54 22:24 23:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26
- In den Wiesen 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30
Metternich Carl-Welty-Straße 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32
- Johannesstraße 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Lützel Langemarckplatz 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
- Bahnhof/Schüllerplatz 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
- Balduinbrücke 21:08 21:38 22:08 22:38 23:38
Koblenz Altengraben 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41
- Roonstraße 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43
- Hauptbahnhof 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48

1 nur an Adventssamstagen 2 Rhein in Flammen



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1

Neuwied Bahnhof 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
- Ortskrankenkasse 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
- Langendorfer Straße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Weißenthurm Stierweg 05:49 06:55 07:55 08:27 08:55 09:27 09:55 10:27 10:55 11:27 11:55 12:27 12:55 13:27 13:55
- Feuerwehr 05:50 06:56 07:56 08:27 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56 11:27 11:56 12:27 12:56 13:27 13:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 05:51 07:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
- Mitte/Eulenturm 05:52 07:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
- Becherstraße 05:53 07:03 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
- Annastraße 05:54 07:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
- Rathaus VG 05:55 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Kettig Mittelweg 05:56 07:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
- Kirche 05:58 07:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
- Kärlicher Straße 05:59 07:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 06:01 07:11 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
- Raiffeisenplatz 06:05 07:15 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:28 11:45 11:58 12:15 12:45 12:58 13:15 13:28 13:45 13:58 14:15 14:28
- Kirche 06:06 07:16 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:29 11:46 11:59 12:16 12:46 12:59 13:16 13:29 13:46 13:59 14:16 14:29
- Mülheimer Straße 06:07 07:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:30 11:47 12:00 12:17 12:47 13:00 13:17 13:30 13:47 14:00 14:17 14:30
- Rathaus 06:09 07:19 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:32 11:49 12:02 12:19 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:19 14:32
- Jahnstraße 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35
- Amselstraße 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36
- Koblenzer Straße 06:11 07:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
- Metzental 06:12 07:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
- Rotes Kreuz 06:14 07:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39
Bubenheim Weißenthurmer Straße 06:16 07:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41
- In den Wiesen 06:17 07:27 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
- Jakob-Hasslacher-Straße 06:20 07:30 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 13:02 13:18 13:32 13:48 14:02 14:18 14:32 14:48
Metternich Carl-Welty-Straße 06:22 07:32 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:50 12:04 12:20 12:34 13:04 13:20 13:34 13:50 14:04 14:20 14:34 14:50
- Johannesstraße 06:24 07:34 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:52 12:06 12:22 12:36 13:06 13:22 13:36 13:52 14:06 14:22 14:36 14:52
Lützel Langemarckplatz 06:24 07:34 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:52 12:06 12:22 12:36 13:06 13:22 13:36 13:52 14:06 14:22 14:36 14:52
- Bahnhof/Schüllerplatz 06:26 07:36 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:54 12:08 12:24 12:38 13:08 13:24 13:38 13:54 14:08 14:24 14:38 14:54
- Balduinbrücke 06:28 07:38 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 13:10 13:26 13:40 13:56 14:10 14:26 14:40 14:56
Koblenz Altengraben 06:29 07:39 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 11:58 12:11 12:28 12:41 13:11 13:28 13:41 13:58 14:11 14:28 14:41 14:58
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 06:31 07:41 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:00 12:13 12:30 12:43 13:13 13:30 13:43 14:00 14:13 14:30 14:43 15:00
- Roonstraße 06:33 07:43 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
- Hauptbahnhof 06:38 07:48 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1 1

Neuwied Bahnhof 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
- Ortskrankenkasse 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
- Langendorfer Straße 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Weißenthurm Stierweg 14:27 14:55 15:27 15:55 16:27 16:55 17:27 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:27 20:55
- Feuerwehr 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56 18:27 18:56 19:27 19:56 20:27 20:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01
- Mitte/Eulenturm 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
- Becherstraße 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
- Annastraße 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
- Rathaus VG 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Kettig Mittelweg 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
- Kirche 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
- Kärlicher Straße 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
- Raiffeisenplatz 14:45 14:58 15:15 15:28 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15 17:28 17:45 17:58 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
- Kirche 14:46 14:59 15:16 15:29 15:46 15:59 16:16 16:29 16:46 16:59 17:16 17:29 17:46 17:59 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
- Mülheimer Straße 14:47 15:00 15:17 15:30 15:47 16:00 16:17 16:30 16:47 17:00 17:17 17:30 17:47 18:00 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
- Rathaus 14:49 15:02 15:19 15:32 15:49 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19 17:32 17:49 18:02 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
- Jahnstraße 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
- Amselstraße 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
- Koblenzer Straße 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
- Metzental 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
- Rotes Kreuz 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
- In den Wiesen 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 15:02 15:18 15:32 15:48 16:02 16:18 16:32 16:48 17:02 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:32 19:02 19:32 20:00 20:30 21:00 21:30
Metternich Carl-Welty-Straße 15:04 15:20 15:34 15:50 16:04 16:20 16:34 16:50 17:04 17:20 17:34 17:50 18:04 18:20 18:34 19:04 19:34 20:02 20:32 21:02 21:32
- Johannesstraße 15:06 15:22 15:36 15:52 16:06 16:22 16:36 16:52 17:06 17:22 17:36 17:52 18:06 18:22 18:36 19:06 19:36 20:04 20:34 21:04 21:34
Lützel Langemarckplatz 15:06 15:22 15:36 15:52 16:06 16:22 16:36 16:52 17:06 17:22 17:36 17:52 18:06 18:22 18:36 19:06 19:36 20:04 20:34 21:04 21:34
- Bahnhof/Schüllerplatz 15:08 15:24 15:38 15:54 16:08 16:24 16:38 16:54 17:08 17:24 17:38 17:54 18:08 18:24 18:38 19:08 19:38 20:06 20:36 21:06 21:36
- Balduinbrücke 15:10 15:26 15:40 15:56 16:10 16:26 16:40 16:56 17:10 17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:40 19:10 19:40 20:08 20:38 21:08 21:38
Koblenz Altengraben 15:11 15:28 15:41 15:58 16:11 16:28 16:41 16:58 17:11 17:28 17:41 17:58 18:11 18:28 18:41 19:11 19:41 20:09 20:39 21:09 21:39
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 15:13 15:30 15:43 16:00 16:13 16:30 16:43 17:00 17:13 17:30 17:43 18:00 18:13 18:30 18:43 19:13 19:43 20:11 20:41 21:11 21:41
- Roonstraße 15:15 15:45 16:15 16:32 16:45 17:02 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:13 20:43 21:13 21:43
- Hauptbahnhof 15:20 15:50 16:20 16:37 16:50 17:07 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:18 20:48 21:18 21:48

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)



Baustellenvariante von RegioBus: Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich -
Bubenheim - Koblenz

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Neuwied Bahnhof 21:40 22:40
- Ortskrankenkasse 21:41 22:41
- Langendorfer Straße 21:42 22:42
Weißenthurm Stierweg 21:27 21:55 22:55
- Feuerwehr 21:27 21:56 22:56
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 21:31 22:01 23:01
- Mitte/Eulenturm 21:32 22:02 23:02
- Becherstraße 21:33 22:03 23:03
- Annastraße 21:34 22:04 23:04
- Rathaus VG 21:35 22:05 23:05
Kettig Mittelweg 21:36 22:06 23:06
- Kirche 21:38 22:08 23:08
- Kärlicher Straße 21:39 22:09 23:09
Mülheim-Kärlich Heeresstraße 21:41 22:11 23:11
- Raiffeisenplatz 21:45 22:15 23:15
- Kirche 21:46 22:16 23:16
- Mülheimer Straße 21:47 22:17 23:17
- Rathaus 21:49 22:19 23:19
- Jahnstraße
- Amselstraße
- Koblenzer Straße 21:51 22:21 23:21
- Metzental 21:52 22:22 23:22
- Rotes Kreuz 21:54 22:24 23:24
Bubenheim Weißenthurmer Straße 21:56 22:26 23:26
- In den Wiesen 21:57 22:27 23:27
- Jakob-Hasslacher-Straße 22:00 22:30 23:30
Metternich Carl-Welty-Straße 22:02 22:32 23:32
- Johannesstraße 22:04 22:34 23:34
Lützel Langemarckplatz 22:04 22:34 23:34
- Bahnhof/Schüllerplatz 22:06 22:36 23:36
- Balduinbrücke 22:08 22:38 23:38
Koblenz Altengraben 22:09 22:39 23:39
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 22:11 22:41 23:41
- Roonstraße 22:13 22:43 23:43
- Hauptbahnhof 22:18 22:48 23:48

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 2

Koblenz Hauptbahnhof 05:40 05:10 06:10 06:22 06:37 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:37 10:07 10:37
- Bahnhofstraße 05:41 05:11 06:11 06:23 06:38 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:38 10:08 10:38
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 05:45 05:15 06:15 06:29 06:44 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:44 10:14 10:44
- Altengraben 05:47 05:17 06:17 06:31 06:46 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:46 10:16 10:46
Lützel Balduinbrücke 05:49 05:19 06:19 06:33 06:48 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:48 10:18 10:48
- Bahnhof/Schüllerplatz 05:50 05:20 06:20 06:34 06:49 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:49 10:19 10:49
- Langemarckplatz 05:51 05:21 06:21 06:35 06:50 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:50 10:20 10:50
Metternich Johannesstraße 05:52 05:22 06:22 06:36 06:51 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:51 10:21 10:51
- Carl-Welty-Straße 05:54 05:24 06:24 06:38 06:53 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:53 10:23 10:53
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 05:56 05:26 06:26 06:41 06:56 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:56 10:26 10:56
- In den Wiesen 05:59 05:29 06:29 06:59 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59
- Weißenthurmer Straße 06:00 05:30 06:30 07:00 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 06:02 05:32 06:32 07:02 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02
- Amselstraße 07:19 07:49 08:19
- Jahnstraße 07:20 07:50 08:20
- Metzental 06:04 05:04 05:34 06:34 07:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
- Koblenzer Straße 06:05 05:05 05:35 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05
- Rheinlandhalle 06:09 05:09 05:39 06:39 07:09 07:09 07:22 07:39 07:52 08:09 08:22 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09
- Andernacher Straße 07:23 07:53 08:23
- Raiffeisenplatz 07:26 07:56 08:26
- Kirche
- Mülheimer Straße
- Rathaus
- Rathaus 06:11 05:11 05:41 06:41 07:11 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
- Mülheimer Straße 06:12 05:12 05:42 06:42 07:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12
- Kirche 06:13 05:13 05:43 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13
- Raiffeisenplatz 06:15 05:15 05:45 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
- Heeresstraße 06:16 05:16 05:46 06:46 07:16 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16
Kettig Kärlicher Straße 06:18 05:18 05:48 06:48 07:18 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18
- Kirche 06:20 05:20 05:50 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20
- Mittelweg 06:20 05:20 05:50 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20
Weißenthurm Rathaus VG 06:22 05:22 05:52 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22
- Annastraße 06:23 04:53 05:23 05:53 06:53 07:23 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23
- Becherstraße 06:24 04:54 05:24 05:54 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24
- Mitte/Eulenturm 06:25 04:55 05:25 05:55 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25
- Gartenstraße
- Mittelortsiedlung
- Stierweg
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 06:31 05:01 05:31 06:01 07:01 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31
- Grabenstraße 06:31 05:01 05:31 06:01 07:01 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31
- Stierweg 06:34 05:04 05:34 06:04 07:04 07:34 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
Neuwied Moltkeplatz 06:41 05:11 05:41 06:11 07:11 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41
- Bahnhof 06:47 05:17 05:47 06:17 07:17 07:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

1 nur an Schultagen 2 nur an Ferientagen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1

Koblenz Hauptbahnhof 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:22 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07
- Bahnhofstraße 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:23 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14
- Altengraben 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
Lützel Balduinbrücke 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:33 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
- Bahnhof/Schüllerplatz 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19
- Langemarckplatz 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
Metternich Johannesstraße 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:36 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21
- Carl-Welty-Straße 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:38 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26
- In den Wiesen 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:44 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29
- Weißenthurmer Straße 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32
- Amselstraße 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
- Jahnstraße 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
- Metzental 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:49 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
- Koblenzer Straße 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:50 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
- Rheinlandhalle 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 13:54 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:39 17:52 18:09 18:22 18:39
- Andernacher Straße 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
- Raiffeisenplatz 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
- Kirche
- Mülheimer Straße
- Rathaus
- Rathaus 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
- Mülheimer Straße 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 13:57 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
- Kirche 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
- Raiffeisenplatz 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:00 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
- Heeresstraße 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:01 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Kettig Kärlicher Straße 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
- Kirche 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:05 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
- Mittelweg 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:05 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Weißenthurm Rathaus VG 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:07 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
- Annastraße 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
- Becherstraße 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
- Mitte/Eulenturm 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
- Gartenstraße
- Mittelortsiedlung
- Stierweg
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
- Grabenstraße 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
- Stierweg 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Neuwied Moltkeplatz 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
- Bahnhof 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

1 nur an Schultagen 2 nur an Ferientagen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Koblenz Hauptbahnhof 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
- Bahnhofstraße 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
- Altengraben 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Lützel Balduinbrücke 18:33 18:48 19:03 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
- Bahnhof/Schüllerplatz 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
- Langemarckplatz 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Metternich Johannesstraße 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
- Carl-Welty-Straße 18:38 18:53 19:08 19:23 19:53 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 18:41 18:56 19:11 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
- In den Wiesen 18:44 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
- Weißenthurmer Straße 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
- Amselstraße 18:49 19:19
- Jahnstraße 18:50 19:20
- Metzental 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
- Koblenzer Straße 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
- Rheinlandhalle 18:52 19:09 19:22 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
- Andernacher Straße 18:53 19:23
- Raiffeisenplatz 18:54 19:24
- Kirche 18:55 19:25
- Mülheimer Straße 18:56 19:26
- Rathaus 19:00 19:30
- Rathaus 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
- Mülheimer Straße 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
- Kirche 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
- Raiffeisenplatz 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
- Heeresstraße 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Kettig Kärlicher Straße 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
- Kirche 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
- Mittelweg 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Weißenthurm Rathaus VG 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
- Annastraße 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
- Becherstraße 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
- Mitte/Eulenturm 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
- Gartenstraße 21:25
- Mittelortsiedlung 21:26
- Stierweg 21:26
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 22:26 23:01 23:26 00:01
- Grabenstraße 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 22:26 23:01 23:26 00:01
- Stierweg 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 22:29 23:04 23:29 00:04
Neuwied Moltkeplatz 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11
- Bahnhof 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 23:17

1 nur an Schultagen 2 nur an Ferientagen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 2

Koblenz Hauptbahnhof 11:52 10:52 10:22 11:22 05:40 06:10 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:22 12:23
- Bahnhofstraße 11:53 10:53 10:23 11:23 05:41 06:11 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:23 12:24
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 11:59 10:59 10:29 11:29 05:45 06:15 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:29 12:30
- Altengraben 12:01 11:01 10:31 11:31 05:47 06:17 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:31 12:32
Lützel Balduinbrücke 12:03 11:03 10:33 11:33 05:49 06:19 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:33 12:34
- Bahnhof/Schüllerplatz 12:04 11:04 10:34 11:34 05:50 06:20 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:34 12:35
- Langemarckplatz 12:05 11:05 10:35 11:35 05:51 06:21 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:35 12:36
Metternich Johannesstraße 12:06 11:06 10:36 11:36 05:52 06:22 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:36 12:37
- Carl-Welty-Straße 12:08 11:08 10:38 11:38 05:54 06:24 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:38 12:39
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 12:11 11:11 10:41 11:41 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:41 12:41
- In den Wiesen 12:14 11:14 10:44 11:44 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:44 12:44
- Weißenthurmer Straße 12:15 11:15 10:45 11:45 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:45 12:45
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 12:17 11:17 10:47 11:47 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:47 12:47
- Amselstraße 12:19 11:19 10:49 11:49 12:49 12:49
- Jahnstraße 12:20 11:20 10:50 11:50 12:50 12:50
- Metzental 06:04 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
- Koblenzer Straße 06:05 05:35 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
- Rheinlandhalle 12:22 11:22 10:52 11:52 06:09 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:52 12:52
- Andernacher Straße 12:23 11:23 10:53 11:53 12:53 12:53
- Raiffeisenplatz 12:26 11:26 10:56 11:56 12:56 12:56
- Kirche
- Mülheimer Straße
- Rathaus
- Rathaus 06:11 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
- Mülheimer Straße 06:12 05:42 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
- Kirche 06:13 05:43 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
- Raiffeisenplatz 06:15 05:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
- Heeresstraße 06:16 05:46 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Kettig Kärlicher Straße 06:18 05:48 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
- Kirche 06:20 05:50 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
- Mittelweg 06:20 05:50 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Weißenthurm Rathaus VG 06:22 05:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
- Annastraße 06:23 05:53 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
- Becherstraße 06:24 05:54 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
- Mitte/Eulenturm 06:25 05:55 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
- Gartenstraße
- Mittelortsiedlung
- Stierweg
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 06:31 06:01 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
- Grabenstraße 06:31 06:01 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
- Stierweg 06:34 06:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Neuwied Moltkeplatz 06:41 06:11 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
- Bahnhof 06:47 06:17 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

1 nur an Adventssamstagen 2 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)
Kein Einsteigen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Koblenz Hauptbahnhof 12:37 12:52 12:53 13:07 13:22 13:23 13:37 13:52 13:53 14:07 14:22 14:23 14:37 14:52 14:53 15:07 15:22 15:23 15:37 15:52 15:53
- Bahnhofstraße 12:38 12:53 12:54 13:08 13:23 13:24 13:38 13:53 13:54 14:08 14:23 14:24 14:38 14:53 14:54 15:08 15:23 15:24 15:38 15:53 15:54
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 12:44 12:59 13:00 13:14 13:29 13:30 13:44 13:59 14:00 14:14 14:29 14:30 14:44 14:59 15:00 15:14 15:29 15:30 15:44 15:59 16:00
- Altengraben 12:46 13:01 13:02 13:16 13:31 13:32 13:46 14:01 14:02 14:16 14:31 14:32 14:46 15:01 15:02 15:16 15:31 15:32 15:46 16:01 16:02
Lützel Balduinbrücke 12:48 13:03 13:04 13:18 13:33 13:34 13:48 14:03 14:04 14:18 14:33 14:34 14:48 15:03 15:04 15:18 15:33 15:34 15:48 16:03 16:04
- Bahnhof/Schüllerplatz 12:49 13:04 13:05 13:19 13:34 13:35 13:49 14:04 14:05 14:19 14:34 14:35 14:49 15:04 15:05 15:19 15:34 15:35 15:49 16:04 16:05
- Langemarckplatz 12:50 13:05 13:06 13:20 13:35 13:36 13:50 14:05 14:06 14:20 14:35 14:36 14:50 15:05 15:06 15:20 15:35 15:36 15:50 16:05 16:06
Metternich Johannesstraße 12:51 13:06 13:07 13:21 13:36 13:37 13:51 14:06 14:07 14:21 14:36 14:37 14:51 15:06 15:07 15:21 15:36 15:37 15:51 16:06 16:07
- Carl-Welty-Straße 12:53 13:08 13:09 13:23 13:38 13:39 13:53 14:08 14:09 14:23 14:38 14:39 14:53 15:08 15:09 15:23 15:38 15:39 15:53 16:08 16:09
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 12:56 13:11 13:11 13:26 13:41 13:41 13:56 14:11 14:11 14:26 14:41 14:41 14:56 15:11 15:11 15:26 15:41 15:41 15:56 16:11 16:11
- In den Wiesen 12:59 13:14 13:14 13:29 13:44 13:44 13:59 14:14 14:14 14:29 14:44 14:44 14:59 15:14 15:14 15:29 15:44 15:44 15:59 16:14 16:14
- Weißenthurmer Straße 13:00 13:15 13:15 13:30 13:45 13:45 14:00 14:15 14:15 14:30 14:45 14:45 15:00 15:15 15:15 15:30 15:45 15:45 16:00 16:15 16:15
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 13:02 13:17 13:17 13:32 13:47 13:47 14:02 14:17 14:17 14:32 14:47 14:47 15:02 15:17 15:17 15:32 15:47 15:47 16:02 16:17 16:17
- Amselstraße 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19
- Jahnstraße 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20
- Metzental 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
- Koblenzer Straße 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
- Rheinlandhalle 13:09 13:22 13:22 13:39 13:52 13:52 14:09 14:22 14:22 14:39 14:52 14:52 15:09 15:22 15:22 15:39 15:52 15:52 16:09 16:22 16:22
- Andernacher Straße 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23
- Raiffeisenplatz 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26
- Kirche
- Mülheimer Straße
- Rathaus
- Rathaus 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
- Mülheimer Straße 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
- Kirche 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
- Raiffeisenplatz 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
- Heeresstraße 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Kettig Kärlicher Straße 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
- Kirche 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
- Mittelweg 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Weißenthurm Rathaus VG 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
- Annastraße 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
- Becherstraße 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
- Mitte/Eulenturm 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
- Gartenstraße
- Mittelortsiedlung
- Stierweg
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
- Grabenstraße 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
- Stierweg 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
Neuwied Moltkeplatz 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
- Bahnhof 13:41 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:41

1 nur an Adventssamstagen 2 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)
Kein Einsteigen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Koblenz Hauptbahnhof 16:07 16:22 16:23 16:37 16:52 16:53 17:07 17:22 17:23 17:37 17:52 17:53 18:07 18:22 18:23 18:37 18:52 18:53 19:07 19:38 20:08
- Bahnhofstraße 16:08 16:23 16:24 16:38 16:53 16:54 17:08 17:23 17:24 17:38 17:53 17:54 18:08 18:23 18:24 18:38 18:53 18:54 19:08 19:39 20:09
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 16:14 16:29 16:30 16:44 16:59 17:00 17:14 17:29 17:30 17:44 17:59 18:00 18:14 18:29 18:30 18:44 18:59 19:00 19:14 19:45 20:15
- Altengraben 16:16 16:31 16:32 16:46 17:01 17:02 17:16 17:31 17:32 17:46 18:01 18:02 18:16 18:31 18:32 18:46 19:01 19:02 19:16 19:47 20:17
Lützel Balduinbrücke 16:18 16:33 16:34 16:48 17:03 17:04 17:18 17:33 17:34 17:48 18:03 18:04 18:18 18:33 18:34 18:48 19:03 19:04 19:18 19:49 20:19
- Bahnhof/Schüllerplatz 16:19 16:34 16:35 16:49 17:04 17:05 17:19 17:34 17:35 17:49 18:04 18:05 18:19 18:34 18:35 18:49 19:04 19:05 19:19 19:50 20:20
- Langemarckplatz 16:20 16:35 16:36 16:50 17:05 17:06 17:20 17:35 17:36 17:50 18:05 18:06 18:20 18:35 18:36 18:50 19:05 19:06 19:20 19:51 20:21
Metternich Johannesstraße 16:21 16:36 16:37 16:51 17:06 17:07 17:21 17:36 17:37 17:51 18:06 18:07 18:21 18:36 18:37 18:51 19:06 19:07 19:21 19:52 20:22
- Carl-Welty-Straße 16:23 16:38 16:39 16:53 17:08 17:09 17:23 17:38 17:39 17:53 18:08 18:09 18:23 18:38 18:39 18:53 19:08 19:09 19:23 19:54 20:24
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 16:26 16:41 16:41 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:11 18:26 18:41 18:41 18:56 19:11 19:11 19:26 19:56 20:26
- In den Wiesen 16:29 16:44 16:44 16:59 17:14 17:14 17:29 17:44 17:44 17:59 18:14 18:14 18:29 18:44 18:44 18:59 19:14 19:14 19:29 19:59 20:29
- Weißenthurmer Straße 16:30 16:45 16:45 17:00 17:15 17:15 17:30 17:45 17:45 18:00 18:15 18:15 18:30 18:45 18:45 19:00 19:15 19:15 19:30 20:00 20:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 16:32 16:47 16:47 17:02 17:17 17:17 17:32 17:47 17:47 18:02 18:17 18:17 18:32 18:47 18:47 19:02 19:17 19:17 19:32 20:02 20:32
- Amselstraße 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19
- Jahnstraße 16:50 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50 18:50 19:20 19:20
- Metzental 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
- Koblenzer Straße 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
- Rheinlandhalle 16:39 16:52 16:52 17:09 17:22 17:22 17:39 17:52 17:52 18:09 18:22 18:22 18:39 18:52 18:52 19:09 19:22 19:22 19:39 20:09 20:39
- Andernacher Straße 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 19:23 19:23
- Raiffeisenplatz 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:24 18:26 18:54 18:56 19:24 19:26
- Kirche 18:25 18:55 19:25
- Mülheimer Straße 18:26 18:56 19:26
- Rathaus 18:30 19:00 19:30
- Rathaus 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
- Mülheimer Straße 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
- Kirche 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
- Raiffeisenplatz 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
- Heeresstraße 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Kettig Kärlicher Straße 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
- Kirche 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
- Mittelweg 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Weißenthurm Rathaus VG 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
- Annastraße 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
- Becherstraße 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
- Mitte/Eulenturm 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
- Gartenstraße 20:25
- Mittelortsiedlung 20:26
- Stierweg 20:26
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
- Grabenstraße 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
- Stierweg 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04
Neuwied Moltkeplatz 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11
- Bahnhof 17:17 17:47 18:17 18:41 19:17 19:47 20:17 21:17

1 nur an Adventssamstagen 2 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)
Kein Einsteigen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Samstag
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Koblenz Hauptbahnhof 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
- Bahnhofstraße 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
- Altengraben 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Lützel Balduinbrücke 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
- Bahnhof/Schüllerplatz 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
- Langemarckplatz 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Metternich Johannesstraße 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
- Carl-Welty-Straße 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
- In den Wiesen 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
- Weißenthurmer Straße 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
- Amselstraße
- Jahnstraße
- Metzental 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
- Koblenzer Straße 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
- Rheinlandhalle 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
- Andernacher Straße
- Raiffeisenplatz
- Kirche
- Mülheimer Straße
- Rathaus
- Rathaus 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
- Mülheimer Straße 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
- Kirche 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
- Raiffeisenplatz 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
- Heeresstraße 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Kettig Kärlicher Straße 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
- Kirche 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
- Mittelweg 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Weißenthurm Rathaus VG 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
- Annastraße 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
- Becherstraße 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
- Mitte/Eulenturm 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
- Gartenstraße 21:25
- Mittelortsiedlung 21:26
- Stierweg 21:26
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 22:01 22:26 23:01 23:26 00:01
- Grabenstraße 22:01 22:26 23:01 23:26 00:01
- Stierweg 22:04 22:29 23:04 23:29 00:04
Neuwied Moltkeplatz 22:11 23:11
- Bahnhof 22:17 23:17

1 nur an Adventssamstagen 2 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)
Kein Einsteigen



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1

Koblenz Hauptbahnhof 07:08 08:08 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
- Bahnhofstraße 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
- Altengraben 07:17 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02
Lützel Balduinbrücke 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04
- Bahnhof/Schüllerplatz 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05
- Langemarckplatz 07:21 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06
Metternich Johannesstraße 07:22 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07
- Carl-Welty-Straße 07:24 08:24 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 07:26 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11
- In den Wiesen 07:29 08:29 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14
- Weißenthurmer Straße 07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 07:32 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17
- Amselstraße 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
- Jahnstraße 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
- Metzental 06:34 07:34 08:34 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
- Koblenzer Straße 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
- Rheinlandhalle 06:39 07:39 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:52 14:09 14:22 14:39 14:52 15:09 15:22
- Andernacher Straße 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
- Raiffeisenplatz 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
- Rathaus 06:41 07:41 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
- Mülheimer Straße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
- Kirche 06:43 07:43 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
- Raiffeisenplatz 06:45 07:45 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
- Heeresstraße 06:46 07:46 08:46 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Kettig Kärlicher Straße 06:48 07:48 08:48 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
- Kirche 06:50 07:50 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
- Mittelweg 06:50 07:50 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Weißenthurm Rathaus VG 06:52 07:52 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
- Annastraße 06:53 07:53 08:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
- Becherstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
- Mitte/Eulenturm 06:55 07:55 08:55 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
- Gartenstraße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
- Mittelortsiedlung 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
- Stierweg 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
- Grabenstraße 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
- Stierweg 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Neuwied Moltkeplatz 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
- Bahnhof 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1 1 1

Koblenz Hauptbahnhof 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
- Bahnhofstraße 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
- Altengraben 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Lützel Balduinbrücke 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
- Bahnhof/Schüllerplatz 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
- Langemarckplatz 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Metternich Johannesstraße 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
- Carl-Welty-Straße 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
- In den Wiesen 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
- Weißenthurmer Straße 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
- Amselstraße 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
- Jahnstraße 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
- Metzental 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
- Koblenzer Straße 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
- Rheinlandhalle 15:39 15:52 16:09 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:39 17:52 18:09 18:22 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
- Andernacher Straße 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
- Raiffeisenplatz 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
- Rathaus 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
- Mülheimer Straße 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
- Kirche 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
- Raiffeisenplatz 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
- Heeresstraße 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Kettig Kärlicher Straße 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
- Kirche 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
- Mittelweg 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
Weißenthurm Rathaus VG 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52
- Annastraße 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53
- Becherstraße 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54
- Mitte/Eulenturm 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
- Gartenstraße 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
- Mittelortsiedlung 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
- Stierweg 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
- Grabenstraße 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
- Stierweg 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Neuwied Moltkeplatz 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
- Bahnhof 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)



Baustellenvariante von RegioBus: Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich -
Weißenthurm - Neuwied

Sonn- und Feiertage
Baustellenfahrplan bis mindestens 30.5.2026

Beschränkungen

Koblenz Hauptbahnhof 21:38 22:08 22:38 23:08
- Bahnhofstraße 21:39 22:09 22:39 23:09
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center 21:45 22:15 22:45 23:15
- Altengraben 21:47 22:17 22:47 23:17
Lützel Balduinbrücke 21:49 22:19 22:49 23:19
- Bahnhof/Schüllerplatz 21:50 22:20 22:50 23:20
- Langemarckplatz 21:51 22:21 22:51 23:21
Metternich Johannesstraße 21:52 22:22 22:52 23:22
- Carl-Welty-Straße 21:54 22:24 22:54 23:24
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße 21:56 22:26 22:56 23:26
- In den Wiesen 21:59 22:29 22:59 23:29
- Weißenthurmer Straße 22:00 22:30 23:00 23:30
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz 22:02 22:32 23:02 23:32
- Amselstraße
- Jahnstraße
- Metzental 22:04 22:34 23:04 23:34
- Koblenzer Straße 22:05 22:35 23:05 23:35
- Rheinlandhalle 22:09 22:39 23:09 23:39
- Andernacher Straße
- Raiffeisenplatz
- Rathaus 22:11 22:41 23:11 23:41
- Mülheimer Straße 22:12 22:42 23:12 23:42
- Kirche 22:13 22:43 23:13 23:43
- Raiffeisenplatz 22:15 22:45 23:15 23:45
- Heeresstraße 22:16 22:46 23:16 23:46
Kettig Kärlicher Straße 22:18 22:48 23:18 23:48
- Kirche 22:20 22:50 23:20 23:50
- Mittelweg 22:20 22:50 23:20 23:50
Weißenthurm Rathaus VG 22:22 22:52 23:22 23:52
- Annastraße 22:23 22:53 23:23 23:53
- Becherstraße 22:24 22:54 23:24 23:54
- Mitte/Eulenturm 22:25 22:55 23:25 23:55
- Gartenstraße
- Mittelortsiedlung
- Stierweg
- Rathaus/Raiffeisenbrücke 22:26 23:01 23:26 00:01
- Grabenstraße 22:26 23:01 23:26 00:01
- Stierweg 22:29 23:04 23:29 00:04
Neuwied Moltkeplatz 23:11
- Bahnhof 23:17

1 Verkaufsoffener Sonntag Koblenz (Schängelmarkt)
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